
                                                                                                                                   

от 26 января 2023 года № 20/8 

 

 

О признании утратившим силу пункта 2 

Решения Городского Совета от 07.04.2016 

№ 7/14 «О мерах, направленных на 

обеспечение гарантий при направлении в 

служебные командировки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьёй 28 Устава города 

Городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 2 Решения Городского Совета от 

07.04.2016 № 7/14 «О мерах, направленных на обеспечение гарантий при 

направлении в служебные командировки». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по вопросам социально-экономического развития и 

бюджету, Руководителя Исполнительного комитета Салахова Ф.Ш.   

 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 


